



JIANGSU NANDASOFT TECHNOLOGY COMPANY LIMITED*

江蘇南大蘇富特科技股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股票代號：8045)

第三季度業績公佈

(截至二零一五年九月三十日止九個月)

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)之特色

創業板的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他老練投資者。

由於創業板上市公司新興的性質所然，在創業板買賣的證券可能會較於主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公佈(江蘇南大蘇富特科技股份有限公司各董事願共同及個別對此負全責)乃遵照創業板證券上市規則的規定而提供有關江蘇南大蘇富特科技股份有限公司的資料。各董事經作出一切合理查詢後，確認就彼等所知及所信：(1)本公佈所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導或欺詐成份；(2)並無遺漏其他事實致使本公佈所載任何內容產生誤導；及(3)本公佈內表達的一切意見乃經審慎周詳的考慮後方作出，並以公平合理的基準和假設為依據。

* 僅供識別



JIANGSU NANDASOFT TECHNOLOGY COMPANY LIMITED*

江蘇南大蘇富特科技股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股票代號：8045)

概要

- 截至二零一五年九月三十日止九個月營業額約為人民幣303,899,010元，較二零一四年同期收入上漲約6.91%。
- 截至二零一五年九月三十日止九個月虧損淨額約為人民幣29,445,601元。
- 董事會不建議就截至二零一五年九月三十日止九個月派發中期股息。

第三季度業績

江蘇南大蘇富特科技股份有限公司(「本公司」)的董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一五年九月三十日止三個月及九個月的未經審核綜合業績。

本集團截至二零一五年九月三十日止三個月及九個月的未經審核營業額分別約為人民幣126,951,987元及人民幣303,899,010元，較二零一四年同期收入增加約人民幣29,593,867元及人民幣19,639,728元，漲幅約30.4%及6.91%。

本集團截至二零一五年九月三十日止三個月及九個月的未經審核虧損淨額分別約為人民幣13,405,095元及人民幣29,445,601元，利潤較二零一四年同期分別減少約人民幣2,158,567元及人民幣19,280,165元。

* 僅供識別

本集團截至二零一五年九月三十日止三個月及九個月之未經審核業績，連同二零一四年同期之未經審核比較數字載列如下：

綜合收益表(未經審核)

項目	附註	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止九個月	
		二零一五年 人民幣元	二零一四年 人民幣元	二零一五年 人民幣元	二零一四年 人民幣元
一、營業總收入	2	126,951,987	97,358,119	303,899,010	284,259,281
其中：營業成本		114,625,332	81,343,581	267,497,556	230,859,696
營業稅金及附加		870,500	764,065	2,108,215	1,711,218
銷售費用		3,968,053	6,111,486	11,157,271	16,622,140
管理費用		12,967,145	13,119,570	34,281,881	36,728,380
財務費用	3	5,654,827	6,127,739	16,788,373	13,626,374
資產減值損失		—	-51,958	15,660	—
加：公允價值變動收益 (損失以「-」填列)		—	—	—	—
投資收益(損失以「-」填列)		—	—	—	—
其中：對聯營企業和合營企業 的投資收益		—	—	—	—
匯兌收益(損失以「-」填列)		—	—	—	—
二、營業利潤(虧損以「-」填列)		-11,133,869	-10,056,365	-27,949,946	-15,288,528
加：營業外收入		445,823	198,350	3,687,824	9,474,780
其中：非流動資產處置利得		—	—	—	—
減：營業外支出		515,921	156,269	817,167	181,710
其中：非流動資產處置損失		—	—	—	—
三、利潤總額(虧損總額以「-」填列)		-11,203,967	-10,014,285	-25,079,289	-5,995,458
減：所得稅費用	5	716,205	-645,254	1,412,531	1,253,401
四、淨利潤(淨虧損以「-」填列)		-11,920,172	-9,369,030	-26,491,820	-7,248,859
其中：歸屬於母公司股東的淨利潤		-13,405,096	-11,246,527	-29,445,601	-10,165,436
少數股東損益		1,484,923	1,877,497	2,953,781	2,916,577
五、每股收益					
(一) 基本每股收益	6	-0.0108	-0.0091	-0.0237	-0.0082
(二) 稀釋每股收益		-0.0108	-0.0091	-0.0237	-0.0082
六、其他綜合收益		7,083	-267,890	1,312,862	—
七、綜合收益總額		-11,913,089	-9,636,920	-25,178,958	-7,248,859
其中：歸屬於母公司股東的 綜合收益總額		-13,398,013	-11,514,417	-28,132,739	-10,165,436
歸屬於少數股東的 綜合收益總額		1,484,923	1,877,497	2,953,781	2,916,577

附註：

1. 公司資料

江蘇南大蘇富特科技股份有限公司(「本公司」，連同其附屬公司，「本集團」)，於一九九九年十二月三十日於中華人民共和國(「中國」)根據中國公司法成立為一間股份有限公司。本公司的前身江蘇南大蘇富特軟件有限責任公司(「前身公司」)於一九九八年九月十八日成立。透過前身公司改制，本公司於一九九九年十二月三十日成立。

期間，本集團主要從事開發、製作及推廣網絡安全軟件、互聯網應用軟件、教學軟件及商業應用軟件及提供系統集成服務，包括提供信息科技顧問服務。

本公司於中國的註冊辦事處位於中國江蘇省南京市鼓樓區清江南路19號01棟。本公司於香港的主要營業地點位於香港灣仔皇后大道東28號金鐘匯中心18樓。

本公司的H股由二零零一年四月二十四日起在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)上市。

2. 收入

收入亦即本集團的收入，指期內扣除退貨及貿易折扣後的已出售貨品發票淨值及已提供服務價。

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止九個月	
	二零一五年 人民幣元	二零一四年 人民幣元	二零一五年 人民幣元	二零一四年 人民幣元
電腦硬件及軟件產品	117,267,398	34,327,025	247,922,551	170,463,273
IT相關產品出入口	-	257,923	-	6,104,119
系統集成服務	11,687,205	60,262,630	52,550,282	100,164,869
提供IT培訓服務	-	153,225	-	153,511
物業服務	(2,093,717)	2,589,446	3,335,075	5,662,290
總銷售	<u>126,860,887</u>	<u>97,358,119</u>	<u>303,807,910</u>	<u>284,259,281</u>

3. 融資成本

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止九個月	
	二零一五年 人民幣元	二零一四年 人民幣元	二零一五年 人民幣元	二零一四年 人民幣元
須於五年內全數償還 的銀行貸款利息	5,583,458	6,076,809	16,623,935	13,493,079
銀行手續費	71,368	45,946	164,437	133,295
	<u>5,654,826</u>	<u>6,122,755</u>	<u>16,788,372</u>	<u>13,626,374</u>

4. 折舊及攤銷

除稅前(虧損)/溢利已扣除以下各項：

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止九個月	
	二零一五年 人民幣元	二零一四年 人民幣元	二零一五年 人民幣元	二零一四年 人民幣元
折舊及攤銷：				
—物業、廠房及設備	15,226,522	1,689,611	17,734,076	4,906,144
—無形資產(計入研究 與開發成本)	-	157,550	-	472,650
銷售成本	<u>114,625,332</u>	<u>81,343,581</u>	<u>267,497,556</u>	<u>230,859,696</u>

5. 所得稅開支

於中國應課稅溢利的稅項乃按25%計算。根據南京市科學技術委員會的批准文件，本公司及本公司一間附屬公司獲指定為高新技術實體，且可享受優惠稅率15%。

由於本集團在本年度於香港內並無產生任何應課稅溢利，故並無為香港利得稅計提撥備。

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止九個月	
	二零一五年 人民幣元	二零一四年 人民幣元	二零一五年 人民幣元	二零一四年 人民幣元
稅項(回撥)/支出包括：				
中國所得稅	<u>716,205</u>	<u>(645,254)</u>	<u>1,412,531</u>	<u>1,253,401</u>

6. 本公司普通權益持有人應佔每股虧損

每股基本虧損乃按截至二零一五年九月三十日止三個月及九個月本公司擁有人虧損約人民幣13,405,096元及人民幣29,445,601元，期內已發行股份1,240,000,000股(二零一四年：1,240,000,000股)計算。

由於在截至二零一五年及二零一四年九月三十日止三個月及九個月內並無潛在攤薄證券，故並無列示有關期間之每股攤薄盈利。

7. 儲備

項目	歸屬於母公司所有者權益						股東權益合計
	股本 人民幣元	資本公積 人民幣元	其他綜合收益 人民幣元	盈餘公積 人民幣元	未分配利潤 人民幣元	少數股東權益 人民幣元	
二零一四年一月一日	110,400,000	78,634,414	54,359,271	19,962,462	138,601,336	38,922,719	440,880,202
期間增減變動金額			13,867,891	4,922,682	-15,088,119	2,916,577	6,619,032
二零一四年九月三十日	<u>124,000,000</u>	<u>78,634,414</u>	<u>68,227,162</u>	<u>24,885,144</u>	<u>123,513,217</u>	<u>41,839,297</u>	<u>461,099,234</u>
二零一五年一月一日	124,000,000	92,234,414	74,215,190	19,962,462	59,743,392	39,441,835	409,597,294
期間增減變動金額			1,312,862	711,555	-29,445,601	2,953,781	-24,467,403
二零一五年九月三十日	<u>124,000,000</u>	<u>92,234,414</u>	<u>75,528,052</u>	<u>20,674,018</u>	<u>30,297,791</u>	<u>42,395,616</u>	<u>385,129,891</u>

中期股息

董事會不建議就截至二零一五年九月三十日止九個月期間派付中期股息(二零一四年：無)。

管理層討論及分析

財務回顧

業績

本集團截至二零一五年九月三十日止三個月及九個月的未經審核營業額分別約為人民幣126,951,987元及人民幣303,899,010元，較二零一四年同期營業額增加約人民幣29,593,867元及人民幣19,639,728元，漲幅約30.4%及6.91%。

於截至二零一五年九月三十日止三個月及九個月期間，本集團的母公司權益持有人應佔虧損約為人民幣13,405,095元及人民幣29,445,601元。

在此期間，本集團母公司權益持有人應佔虧損增加主要是由於在技術市場迅速發展下本集團面臨空前的競爭，特別是銷售電腦產品及系統集成服務方面跟二零一四年同期比較有所減少，這樣直接影響本集團的市場佔有率及競爭力。

董事會相信本公司採取之主要策略是加快產品開發步伐、加強銷售網絡及開拓產品市場乃屬必需，即使對本期業績構成影響亦是難免，但仍符合本公司的長遠發展。

業務發展回顧

IT 技術與產品研發

本期內，本公司繼續了國產雲平臺及電子文件系統的研發，完成了電子文件項目中系統管理(部門管理、用戶管理、角色管理、權限管理)的研發，銜接了 Lucene 最新版本並完成實例演示，整合了電子文件項目 workflow 及 Lucene 搜索引擎，進一步開展報表技術的預研工作。

雲計算項目上，本期內本公司分別完成了 Openstack 雲平臺基本功能的運行測試、遠程連接協議 Spice 的編譯、登陸客戶端 arm 架構和 x86 的開發、外設 usbip 庫的編譯、arm 客戶端設備的選型並進行了基本功能的測試。

IT 服務

系統集成方面，本期內本公司承接了江蘇省水利局數據中心一期工程項目、江蘇海事局政府採購項目、中興通訊 UPEG 項目、南京農業大學校舍管理項目、南京報業集團採購項目、連雲港政府採購中心項目、揚州邗江教育局項目、宜興洑洲大飯店弱電工程項目、南京九州通物流三期弱電項目、江蘇方源集團指揮中心調度系統等大中型項目。

雲平臺及電子文件項目的市場方面，本公司繼續深入推進南京市委辦公廳電子文件管理項目，已形成調研團隊並組織市委辦人員開展相關電子文件管理培訓，後續將申請省內示範項目並進行全面推廣。此外，本公司已完成北京國電通桌面虛擬化項目的第二輪測試，並向省內多家大型醫院推廣桌面雲產品。

智能交通方面，江蘇長天智遠交通科技有限公司於本期內承接了陝西省高速公路建設集團 2015 收費站路網組項目、濟南市公路管理局 G2001 濟南繞城高速安全設施完善提升工程、南寧市城建投資公司機場快速路採購項目、南京公路發展集團 2015 年三大系統升級工程項目、江蘇省政府交通服務熱線系統升級改造項目、江蘇省通沙汽車輪渡管理處收費系統改造施工項目等多個百萬級項目。

未來展望

本集團將圍繞以雲平臺、智能交通、電子文件系統等IT業務為主業，深度挖掘優質客戶，整合資源，重點布局政府、高等院校、醫院、電力、交通、通訊等公共事業，逐步落實年度經營計劃，同時利用互聯網思維不斷優化、升級現有主營業務形態及公司治理、投融資模式；另一方面，在國家大力提倡科研成果加速有效轉化的政策背景下，本集團將充分依托南京大學的綜合優勢，將優質科研項目商業化，完善並優化集團產學研商業鏈。

董事、監事及最高行政人員於股份、相關股份及債券的權益及淡倉

於二零一五年九月三十日，本公司董事、監事及最高行政人員於本公司或其相聯法團（定義見香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）的股份、相關股份及債券證中持有根據證券及期貨條例第352條須登記於該規定所述登記冊的權益及淡倉，或根據創業板證券上市規則（「創業板上市規則」）第5.46條須知會本公司及聯交所的權益及淡倉如下：

本公司普通股的好倉：

董事姓名	權益種類	內資股數目	H股數目	被視作於 本公司內資 股本中擁有 實際權益 的百分比 (附註1)	被視作於 本公司H股 股中擁有 實際權益 的百分比 (附註1)	被視作於 本公司股本 總額中擁有 實際權益 的百分比 (附註1)
朱永寧先生	控股企業的權益	163,800,000 (附註2)	—	20%	—	13.21%

附註：

- (1) 截止二零一五年九月三十日，本公司已發行819,000,000股內資股及421,000,000股H股，即合共1,240,000,000股。
- (2) 該163,800,000股內資股由江蘇科能電力科技股份有限公司（「江蘇科能電力」）持有，朱永寧先生持有江蘇科能電力的90%股權。根據證券及期貨條例第XV部，朱永寧先生被視為於江蘇科能電力的上述權益中持有權益。該163,800,000股內資股已於二零一五年四月十日獲本公司股東批准發行，截止二零一五年九月三十日還在等待完成相關驗資過程及證券登記。

除上文所披露者外，於二零一五年九月三十日，本公司各董事、監事或最高行政人員概無於本公司或其任何相聯法團的股份、相關股份或債券證中持有根據證券及期貨條例第352條須登記的權益或淡倉，或根據創業板上市規則第5.46條須知會本公司及聯交所的權益及淡倉。

董事認購股份或債券的權利

於截至二零一五年九月三十日止九個月任何時間概無本公司董事或彼等各自的配偶或未成年子女獲授權透過認購本公司股份或債券獲得利益，或行使任何該等權利，或本公司或其任何附屬公司作為任何安排的一方以讓董事於任何其他法人團體中購買該等權利。

主要股東及其他人士於股份及相關股份中的權益及淡倉

於二零一五年九月三十日，按本公司根據證券及期貨條例第336條存置的登記冊所記錄，於本公司股份及相關股份中擁有5%或以上權益及淡倉的股東（除本公司董事、監事及主要行政人員）如下：

本公司普通股的好倉：

股東	性質	內資股數	內資股百分比 (附註1)	H股數目	H股百分比 (附註1)	內資股及 H股數目	內資股及 H股百分比 (附註1)
南京大學資產經營有限公司 (附註2)	實益擁有人	127,848,097	15.61%	-	-	127,848,097	10.31%
中創實盈(北京)投資基金 管理有限公司	實益擁有人	121,000,000	14.77%	-	-	121,000,000	9.76%

股東	性質	內資股數	內資股 百分比 (附註1)	H股數目	H股百分比 (附註1)	內資股及 H股數目	內資股及 H股百分比 (附註1)
北京長天國盛投資有限公司	實益擁有人	100,000,000	12.21%	-	-	100,000,000	8.06%
瀋陽成發商用軟體有限公司	實益擁有人	85,000,000	10.38%	-	-	85,000,000	6.86%
江蘇省教育裝備與勤工儉學 管理中心(「江蘇管理中心」) (附註2及3)	控股企業的權益	84,159,944	10.28%	-	-	84,159,944	6.79%
上海世源網絡科技有限公司	實益擁有人	55,000,000	6.72%	-	-	55,000,000	4.44%
廣州市鼎翔貿易有限公司	實益擁有人	50,000,000	6.11%	-	-	50,000,000	4.03%
江蘇省高科技投資集團有限公司	實益擁有人	43,931,959	5.36%	-	-	43,931,959	3.54%
江蘇省共創教育發展有限公司 (「江蘇共創」)(附註2及3)	實益擁有人	84,159,944	10.28%	-	-	84,159,944	6.79%
江蘇科能電力(附註4)	實益擁有人	163,800,000	20%	-	-	163,800,000	13.21%

附註：

- (1) 截止二零一五年九月三十日，本公司已發行819,000,000股內資股及421,000,000股H股，即合共1,240,000,000股。
- (2) 於二零一零年八月三十一日，187,000,000股H股(「新H股」)發行及配售配售股份包括(i) 170,000,000股將由本公司配發及發行之新H股及(ii) 17,000,000股H股由國有股東各自按比例劃撥予全國社會保障基金理事會之相同數目內資股。
- (3) 江蘇管理中心為於二零零一年七月一日由江蘇教學儀器公司更名而設立之事業單位法人。江蘇管理中心之權益包括透過江蘇共創所持有之84,159,944股內資股(江蘇管理中心所持有之100%視作權益，相當於本公司已發行股本總額約6.79%)，而江蘇共創由江蘇管理中心擁有約51%權益。
- (4) 該163,800,000股內資股已於二零一五年四月十日獲本公司股東批准發行，截止二零一五年九月三十日還在等待完成相關驗資及證券登記。

除上文所披露者外，於二零一五年九月三十日，除本公司董事、監事及最高行政人員（其權益載於上文「董事、監事及最高行政人員於股份、相關股份及債券證的權益及淡倉」一節）外，並無人士於本公司股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第336條須予登記的權益或淡倉。

競爭權益

本公司董事或控股股東及彼等各自的緊密連絡人（定義見創業板上市規則）概無於與本集團業務構成競爭或可能構成競爭的業務持有任何權益。

董事及監事的證券交易

本公司已採納一套有關董事及監事進行證券交易的行為守則，其條款與創業板上市規則第5.48至5.67條載列的規定標準同等嚴謹。經作出具體查詢後，本公司所有董事及監事於截至二零一五年九月三十日止九個月內均已遵守規定的交易標準及本公司就董事及監事進行證券交易所採納的行為守則。

企業管治

本公司一直遵守創業板上市規則附錄15所載的企業管治守則（「企業管治守則」）的守則條文。董事會已採納企業管治守則，確保更高透明度、披露質素及有效的風險控制。我們相信，致力達致最高管治標準將可帶來長遠價值，並最終為股東及權益擁有人帶來最大回報。管理層致力為股東擴大長遠利益，並以誠懇的態度從事業務，同時亦肩負起社會責任，因此本公司一直廣受市場所認同。

審核委員會

本公司於二零零零年十二月八日成立審核委員會，現時由三名獨立非執行董事組成，即李大西博士、解紅女士及謝滿林先生。審核委員會之主要職責為檢討及監管本集團之財務報告及內部監控系統。審核委員會亦已對截至二零一五年九月三十日止九個月之第三季度業績公佈及第三季度報告進行審閱並同意該等內容。

購入、出售或贖回證券

於截至二零一五年九月三十日止九個月內，本公司或其任何附屬公司概無購入、出售或贖回本公司任何上市證券。

承董事會命

Jiangsu Nandasoft Technology Company Limited*

江蘇南大蘇富特科技股份有限公司

董事長

朱永寧

中國南京，二零一五年十一月六日

於本公佈日期，董事會包括：

執行董事： 朱永寧先生、喬若谷先生及劉建(又名劉建邦)先生

非執行董事： 高澎先生及黃華德先生

獨立非執行董事： 李大西博士，解紅女士及謝滿林先生

本公佈由刊登之日起一連七日刊載在創業板網站(www.hkgem.com)之最新公司公告一欄及本公司網站(www.nandasoft.com)內。

* 僅供識別